
 

Zarządzenie Nr 142/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie  określenia zasad, trybu i harmonogramu prac  

nad Strategią Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2016-2023 

 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 1a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 18/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 10 lutego 2016 r.  w sprawie  

określenia zasad, trybu i harmonogramu prac nad Strategią Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 

2016-2023, wprowadza się zmiany: 

 

1. § 1.1.  otrzymuje nowe brzmienie:  

Przystępuje się do prac nad opracowaniem  programu rozwoju Gminy Wągrowiec  zwanym 

dalej „Strategią Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2017-2024”. 

 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec powołuję następujące Zespoły: 

1) Zespół Strategiczny Nr - 1 do spraw edukacji, zdrowia, opieki społecznej,  

 Przewodnicząca - Paulina Meller –Biegańska- Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wągrowcu, 

2) Zespół Strategiczny Nr - 2 do spraw kultury, sportu, turystyki, rekreacji, promocji gminy, 

 Przewodnicząca - Krystyna Urbańska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w 

Łeknie, 

3) Zespół Strategiczny Nr - 3 do spraw środowiska, 

 Przewodnicząca - Agnieszka Ratajczak – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Mienia Komunalnego, 

4) Zespół Strategiczny Nr - 4 do spraw gospodarki i rozwoju gospodarczego,  

 Przewodnicząca  - Anna Pałka –pracownik ds. planowania przestrzennego w 

Urzędzie Gminy Wągrowiec,  

5) Zespół Strategiczny Nr - 5 do spraw infrastruktury komunalnej,  

 Przewodnicząca - Dorota Knopczyńska – Skarbnik Gminy Wągrowiec, 



6) Zespół Strategiczny Nr - 6 do spraw rewitalizacji,  

 Przewodnicząca - Milena Maciejewska – pracownik ds. funduszy zewnętrznych w 

Urzędzie Gminy Wągrowiec, 

7) Zespół Redakcyjny,  

 Przewodnicząca - Joanna Gronkiewicz – Zielińska, Sekretarz Gminy.” 

 

3. § 3. 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do pracy w Zespołach, o których mowa w § 2 wyznaczam następujące osoby: 

1) Małgorzatę Bejmę - Kierownika Referatu Organizacyjnego,  

2) Marzenę Brząkowską -  pracownika  ds. dróg i oświetlenia w Urzędzie Gminy Wągrowiec, 

3) Dorotę Chojnacką – Szymczak – Sekretarza Gminy, 

4) Joannę Gronkiewicz – Zielińską – Sekretarza Gminy (zastępstwo), 

5) Adama Hermaszczuka – p.o. Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Wągrowcu, 

6) Jolantę Jasińską – pracownika ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy Wągrowiec,  

7) Magdalenę Trzeszczkowską – pracownika ds. oświaty w Urzędzie Gminy Wągrowiec,, 

8) Kamilę Kłos – pracownika Urzędu Gminy Wągrowiec.” 

 

4. załącznik  „Tryb i harmonogram prac nad opracowywaniem Strategii Rozwoju Gminy 

Wągrowiec na lata 2016 – 2023”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 142/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Tryb i Harmonogram prac nad opracowywaniem Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec  

na lata 2017-2024 

 

Etap Wykaz najważniejszych działań Termin realizacji 

I Etap 

Organizacyjny 

Wybór sposobu przygotowania programu rozwoju 

Gminy Wągrowiec  zwanym dalej „Strategią Rozwoju 

Gminy Wągrowiec. 

do 17 lutego 2016 r. 

Ustalenie obszarów strategicznych. 

Ustalenie składów Zespołów Strategicznych  w 

ramach odbywanych posiedzeń roboczych. 

Powiadomienie Rady Gminy Wągrowiec o zamiarze 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 

Gminy Wągrowiec. 

II Etap 

Diagnostyczny 

Opracowanie diagnozy społeczno-gospodarczej w 

ramach wyodrębnionych obszarów. 

do 15 listopada 2016 r.  

Przeprowadzanie badań społecznych, ankiet, 

konsultacji, spotkań z mieszkańcami,  zaproszonymi 

gośćmi, przedsiębiorcami itp. Spotkania między 

innymi w sołectwach w szkołach.  Ocena obecnej 

sytuacji oraz diagnoza oczekiwań mieszkańców, 

przedsiębiorców i innych grup społecznych. 

Analiza i ocena otoczenia. Analiza zgromadzonych 

danych, odniesienie się do  historii. Ustalenie 

prawdopodobieństwa przyszłych uwarunkowań. 

Dokonanie analizy strategicznej - analizy SWOT  

(Analiza słabych i mocnych stron, oraz szans i 

zagrożeń)lub analiza SWOT + . 

Podsumowanie i prezentacja etapu. 

Prace redakcyjne etapu II. 

III Etap  

Koncepcyjny 

Określenie wizji i  misji , ustalenie celów 

strategicznych i operacyjnych. 

do  15 lutego 2017 r. 

Ustalenie kierunków działania. 

Określenie planu finansowego oraz wskazanie źródeł 

finansowania.  

Podsumowanie i prezentacja etapu. 

Prace redakcyjne  etapu III. 

IV Etap 

Końcowy 

Określenie podstawowych założeń systemu realizacji.  do 15 marca 2017 r. 

Podsumowanie i prezentacja projektu Strategii. 

Zakończenie prac redakcyjnych. 

Złożenie projektu Strategii w Biurze Rady.   

 

 

 


